
UCHWAŁA Nr X.96.2025 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

  

zmieniająca uchwalę Nr XVI.186.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 28 maja 

2020 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wołomińskiego, Rada Gminy Klembów uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 
W uchwale Nr XVI.186.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w tabeli wiersze 2, 4, 9, 11, 12, 13, 19 otrzymują 

brzmienie: 

Lp. Nazwa drogi Miejscowość Przebieg drogi Obręb 
Dł. 

drogi 
[km] 

Nr 
Zał.  

map. 

2 Strumykowa Karolew 
od granicy obrębu Tuł do 
granicy administracyjnej 

gminy Klembów 
0002 0,93 

Zał. 
nr 2 

4 
Górczewska / 

Łączna 
Klembów / 
Michałow 

od drogi pow. 4334W ul. Gen. 
Fr. Żymirskiego w m. 

Klembów do ul. Długiej w m. 
Michałów 

0003/ 
0009 

1,38 
Zał. 
nr 1 

9 Dębowa 
Nowy 

Kraszew 

od ulicy Polnej m. Nowy 
Kraszew do granicy 

administracyjnej Gminy 
Klembów 

0004 1,0 
Zał. 
nr 1 

11 Przydrożna Krzywica 

od drogi woj. nr 634 w m. 
Krzywica do granicy działek 

ewid. Nr 442/20; 443/16 
obręb Krzywica 

0007 0,36 
Zał. 
nr 2 

12 Zgody Krzywica 

od drogi woj. nr 634 w m. 
Krzywica do granicy 

administracyjnej Gminy 
Klembów 

0007 0,47 
Zał. 
nr 2 

13 Rajska Krzywica 
od drogi woj.. nr 634 w m. 

Krzywica do granicy obrębu 
Dobczyn 

0007 1,42 
Zał. 
nr 2 

19 Świerkowa Ostrówek 
od ul. Kolejowej w m. 

Ostrówek do działki ewid. nr 
669 obręb Lipka 

0008 0,33 
Zał. 
nr 2 



 

§ 2 
Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

                                                                                                                                    Przewodniczący                      

                                                                                                                                              Rady Gminy 
 
                                                                                                                                               /-/ Michał Wąsik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

W związku z pismem od Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie  

w sprawie nadania numerów drogom gminnych zaszła konieczność doprecyzowania 

niektórych przebiegów dróg zawartych w tabeli w uchwale Nr XVI.186.2020 Rady Gminy 

Klembów z dnia 28 maja 2020r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu przedłożenia do Mazowieckiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie pisma o nadanie numerów drogom gminnych. 


